CÂMARA NICI E

Indicação n° · ~ 3 3 8 1 /2018

Autoria: Vereador Magal Verri

Despacho: DEFERIDO
Araraquara, z;;}!J-

Presidente

ao.tg~~

~~ /llllllllllllllllllilfriÍIIIilli(lllftill
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçfo de Protocolo

31/07/2018 09: 13:54 Gulche: 054.817/2018 Processo: ooo 003/20 18
Nome: C.M .A . -I NO. N° 03381 /2018

Distribuição Chefia de Gabinete

Assu nto: SOL PROVI D~NCIAS

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em
entendimentos com a DEFESA CIVIL DE ARARAQUARA, no sentido de tomarem
providências cabíveis considerando a gravidade da situação detalhada conforme
oficio anexo para apreciação e análise:

- Trata-se de uma árvore Angico na eminencia de queda em face da
sua altura e idade; e

-A referida encontra-se no terreno situado na Rua Ergilia Micelli , ao
lado do n° 1055, Distrito Industrial.

Peço especial atenção haja vista o risco oferecido, como já
mencionado em documento anexo.

Araraquara, 27 de julho de 2018.

Página 1 de 1
746- DEFESA CIVIL DE ARARAQUARA

Araraquara, 25 de Julho de 2018.

Ao Sr Vereador Magal

Venho através dessa, solicitar remoção da árvore Angico que fica situada no terreno ao lado

do escritório da minha empresa Gumege Alumínio Ltda Me, pois a mesma esta com risco de

queda devido os galhos esta rem muito secos, todos que trabalham no escritório estão
correndo risco .

Já foi acionado a defesa civil que foi até o local e trouxeram o corpo de bombeiro para

remoção da árvore, mas.o caminhão não alcançou completamente e só retiram uma parte do

galho, mas mesmo assim ainda estamos com risco e aguardando providencias com urgência .

Segue junto com esta carta as fotos para analisar

Atenciosamente,

~~
Eduar~J~;~~~~enezes
Sócio ~ proprietário

GUM E;GE AlUMINIO lTDA ME CNPJ 24.832.582/0001-30
Rua Professora Ergilia Micelli, 1055 - Distrito Industrial - Araraquara- SP

Tel . (16) 3358-0415 (16) 99775-9457
www.gumege.com.br- comercialgumege@gmai l.com